柳州市教育局职称改革工作领导小组

关于刘紫珊等178名同志具有中小学
教师系列一级教师专业技术
职务资格的公示

经中小学教师系列柳州市一级教师评委会评审通过，刘紫珊等178名同志具有一级教师专业技术职务资格，现予公示（详见附件）。
公示期为2024年12月23日至12月28日止。公示期间，任何单位和群众如对公示范围内评审对象的评审结果有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2024年12月28日前以邮寄或直接送达方式提交柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室，联系地址：柳州市柳东新区启元广场A栋25楼人事教育与对外交流科，邮编：545616（邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。凡以匿名形式反映情况的不予受理，群众如实反映情况受法律保护。

    附件：柳州市中小学教师系列一级教师专业技术职务资格
          公示名单（178人）

                     柳州市教育局职称改革工作领导小组

                             2024年12月23日
    （此件公开发布）
附件

2024年度柳州市中小学教师系列一级教师

评委会评审通过人员名单（178人）

	序号
	单位
	姓名

	1
	柳州高级中学
	刘紫珊

	2
	柳州高级中学
	郁清凡

	3
	柳州高级中学
	韦立盼

	4
	柳州高级中学
	黄雪梅

	5
	柳州高级中学
	陈淑冰

	6
	柳州高级中学
	陈柳萍

	7
	柳州高级中学
	谢芳琴

	8
	柳州高级中学
	扈雪欢

	9
	柳州高级中学
	韦畅

	10
	柳州高级中学
	王秋月

	11
	柳州高级中学
	王唯

	12
	柳州高级中学
	邓燕宁

	13
	柳州高级中学
	李琴

	14
	柳州高级中学
	陈俊泰

	15
	柳州高级中学
	毛迪

	16
	柳州高级中学
	吴迪锋

	17
	柳州高级中学
	谭玉霞

	18
	柳州高级中学
	孙梦苑

	19
	柳州高级中学
	李佩谦

	20
	柳州高级中学
	陈衍訸

	21
	柳州高级中学
	陈茜月

	22
	柳州高级中学
	黎秋玲

	23
	柳州高级中学
	陈驰

	24
	柳州高级中学
	覃凤丹

	25
	柳州高级中学
	孙歆然

	26
	柳州高级中学
	黄馨莹

	27
	柳州高级中学
	黄彬彬

	28
	柳州铁一中学
	银静

	29
	柳州铁一中学
	陈白雪

	30
	柳州铁一中学
	常斯文

	31
	柳州铁一中学
	周盈莹

	32
	柳州铁一中学
	谢意

	33
	柳州铁一中学
	易庚

	34
	柳州铁一中学
	钟文伶

	35
	柳州铁一中学
	徐凯

	36
	柳州铁一中学
	杨晓松

	37
	柳州铁一中学
	李洁媛

	38
	柳州铁一中学
	马倩艺

	39
	柳州铁一中学
	王晶晶

	40
	柳州铁一中学
	陈丽芳

	41
	柳州铁一中学
	吕韬柽

	42
	柳州铁一中学
	吴毅

	43
	柳州铁一中学
	罗贤聪

	44
	柳州铁一中学
	曾昊天

	45
	柳州铁一中学
	袁悦

	46
	柳州铁一中学
	石珊珊

	47
	柳州铁一中学
	何文彬

	48
	柳州铁一中学
	吴常宁

	49
	柳州铁一中学
	徐越

	50
	柳州铁一中学
	谢越梅

	51
	柳州铁一中学
	冯沛恬

	52
	柳州铁一中学
	庞秀梅

	53
	柳州铁一中学
	贺齐辉

	54
	柳州铁一中学
	韦钰杰

	55
	柳州铁一中学
	韦小玲

	56
	柳州铁一中学
	杨絮

	57
	柳州铁一中学
	陈凯芳

	58
	柳州市第一中学
	韦韩凤

	59
	柳州市第一中学
	黄喜喜

	60
	柳州市第一中学
	刘欣慧

	61
	柳州市第一中学
	李玖穗

	62
	柳州市第一中学
	杨艳秋

	63
	柳州市第一中学
	莫楷

	64
	柳州市第一中学
	甘明基

	65
	柳州市第一中学
	徐思洁

	66
	柳州市第一中学
	韦兰谁

	67
	柳州市第一中学
	李春兰

	68
	柳州市第一中学
	梁祖豪

	69
	柳州市第一中学
	黄思雨

	70
	柳州市第一中学
	黄玉珍

	71
	柳州市第一中学
	廖阳洁

	72
	柳州市第一中学
	谭琬元

	73
	柳州市第一中学
	覃慧芹

	74
	柳州市第二中学
	李欣昔

	75
	柳州市第二中学
	林碧瑜

	76
	柳州市第二中学
	刘声燕

	77
	柳州市第二中学
	郭震

	78
	柳州市第二中学
	邱玉妮

	79
	柳州市第二中学
	胡巧君

	80
	柳州市第二中学
	钟文

	81
	柳州市第二中学
	唐淑霖

	82
	柳州市第二中学
	罗思柳

	83
	柳州市第二中学
	黄圣源

	84
	柳州市第二中学
	黄显发

	85
	柳州市第二中学
	余烨

	86
	柳州市第二中学
	巫成龙

	87
	柳州市第二中学
	覃肖琰

	88
	柳州市第二中学
	杨富华

	89
	柳州市第二中学
	彭思思

	90
	柳州市第二中学
	莫秋鸿

	91
	柳州市第二中学
	张馨文

	92
	柳州市第二中学
	蓝妮媛

	93
	柳州市铁二中学
	冯丽娟

	94
	柳州市铁二中学
	吴梅淑

	95
	柳州市铁二中学
	覃歆洁

	96
	柳州市铁二中学
	林珂沙

	97
	柳州市第三中学
	潘忠华

	98
	柳州市第三中学
	洪培宇

	99
	柳州市第三中学
	黄壮

	100
	柳州市第三中学
	毕致恒

	101
	柳州市第三中学
	魏玉婧

	102
	柳州市第六中学
	安飞

	103
	柳州市第六中学
	吴勇梅

	104
	柳州市第六中学
	蒋慧荃

	105
	柳州市第六中学
	吴银

	106
	柳州市第六中学
	廖雪光

	107
	柳州市第六中学
	闭彩俊

	108
	柳州市第六中学
	何宝川

	109
	柳州市第六中学
	李春风

	110
	柳州市第六中学
	罗春梅

	111
	柳州市第九中学
	黄诗华

	112
	柳州市第九中学
	贺美香

	113
	柳州市第九中学
	覃婧新

	114
	柳州市第九中学
	陈德凯

	115
	柳州市第九中学
	罗文婷

	116
	柳州市第九中学
	杨其柱

	117
	柳州市第九中学
	朱柳青

	118
	柳州市第九中学
	陈小燕

	119
	柳州市钢一中学
	林警

	120
	柳州市钢一中学
	梁碧江

	121
	柳州市钢一中学
	吴春仪

	122
	柳州市钢一中学
	白倩婷

	123
	柳州市钢一中学
	黄有江

	124
	柳州市钢一中学
	李滔

	125
	柳州市钢一中学
	韦贵玲

	126
	柳州市钢一中学
	莫沁宇

	127
	柳州市钢一中学
	谢名玲

	128
	柳州市钢一中学
	何佩芝

	129
	柳州市钢一中学
	文永陈杰

	130
	柳州市钢一中学
	何水连

	131
	柳州市钢一中学
	廖倩娜

	132
	柳州市钢一中学
	梁文龙

	133
	柳州市钢一中学
	谢立敏

	134
	柳州市钢一中学
	谢思诗

	135
	柳州市钢一中学
	韦文慧

	136
	柳州市钢一中学
	潘柳桦

	137
	柳州市钢一中学
	潘海芳

	138
	柳州市钢一中学
	韦海丽

	139
	柳州市钢一中学
	莫婷

	140
	柳州市钢一中学
	韦颖

	141
	柳州市钢一中学
	罗雅珍

	142
	柳州市钢一中学
	宁建兰

	143
	柳州市民族高中
	张俊玲

	144
	柳州市民族高中
	罗杰恒

	145
	柳州市民族高中
	林子渊

	146
	柳州市民族高中
	陆俊

	147
	柳州市民族高中
	陶馨怡

	148
	柳州市民族高中
	李丹萍

	149
	柳州市民族高中
	黄显巧

	150
	柳州市民族高中
	韦洁

	151
	柳州市民族高中
	韦瑜婵

	152
	柳州市柳江中学
	林丽萍

	153
	柳州市柳江中学
	冼莹

	154
	柳州市柳江中学
	廖明

	155
	柳州市柳江中学
	韦银松

	156
	柳州市柳江中学
	江丹

	157
	柳州市柳江中学
	梁金福

	158
	柳州市柳江中学
	蓝洋帆

	159
	柳州市柳江中学
	谭春丽

	160
	柳州市柳江实验高中
	梁恒

	161
	柳州市特殊教育学校
	陈树妮

	162
	柳州市特殊教育学校
	黄俊

	163
	柳州市特殊教育学校
	兰小芳

	164
	柳州市特殊教育学校
	莫宝芳

	165
	柳州市特殊教育学校
	韦潭虎

	166
	柳州市特殊教育学校
	沈星池

	167
	柳州市特殊教育学校
	李健平

	168
	柳州市特殊教育学校
	覃丽虹

	169
	柳州市特殊教育学校
	覃柳英

	170
	柳州市特殊教育学校
	周艳萍

	171
	柳州市特殊教育学校
	方萍

	172
	柳州市特殊教育学校
	覃嫚玲

	173
	柳州市特殊教育学校
	罗小妹

	174
	柳州市特殊教育学校
	刘泳麟

	175
	柳州市特殊教育学校
	廖晖

	176
	柳州市妇幼保健院
	邱婕

	177
	柳州市妇幼保健院
	韦彩坚

	178
	柳州市竞成高考补习辅导站
	文晓林

- 8 -
- 9 -